2023年２月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

海外子会社の清算結了に関するお知らせ

2023年２月 13日付けで、当社海外子会社の蘇州奥村閥門有限公司（以下蘇州法人という）の清算

が結了しましたので下記のとおりお知らせいたします。

当社は、江蘇省蘇州市地元政府からの市街地再開発による蘇州法人の立退き要請に応じ、2018年９

月に、中国国内における拠点を同省常熟市へ移転することを決定いたしました。その後、蘇州法人の

清算手続きを進めてまいりましたが、このたび、現地の法令に従い必要な手続きが完了いたしました。

記

１．清算結了日

2023年２月 13日

２．当該清算子会社（蘇州法人）の概要

（１）商   号 ：蘇州奥村閥門有限公司

（２）所 在 地 ：中華人民共和国江蘇省蘇州市呉中経済開発区迎春南路 96-５号

（３）代 表 者 ：村井 米男

（４）事業の内容 ：バルブ製造販売

（５）資 本 金 ：2,609,300米ドル（19,884,964元）

（６）設立年月日 ：2003年２月 25日

（７）株   主 ：当社 100％

３．当社の業績に与える影響

当社連結業績に与える影響については算定中です。今後開示すべき事項が発生した場合には、速や

かに公表いたします。

以 上